Admission statistics

March 2018
Date Day Number of admissions
Mar. 1 Thu. 1, 822
Mar. 2 Fri. 2,132
Mar. 3 Sat. 11,918
Mar. 4 Sun. 11, 383
Mar. b Mon. 1,193
Mar. 6 Tue. 2,448
Mar. 7 Wed. 2,043
Mar. 8 Thu. 1, 651
Mar. 9 Fri. 1,535
Mar. 10 Sat. 12,704
Mar. 11 Sun. 13, 051
Mar. 12 Mon. 2,149
Mar. 13 Tue. 3, 220
Mar. 14 Wed. 2,441
Mar. 15 Thu. 1, 948
Mar. 16 Fri. 2,093
Mar. 17 Sat. 10, 000
Mar. 18 Sun. 11, 795
Mar. 19 Mon. 2,024
Mar. 20 Tue. 1,810
Mar. 21 Wed. 1,785
Mar. 22 Thu. 2, 345
Mar. 23 Fri. 3, 605
Mar. 24 Sat. 12, 337
Mar. 25 Sun. 11, 861
Mar. 26 Mon. 3, 209
Mar. 27 Tue. 4,051
Mar. 28 Wed. 2, 958
Mar. 29 Thu. 3, 500
Mar. 30 Fri. 3,613
Mar. 31 Sat. 10, 658
Total 159, 282




